
Studieretter MA PhD Internasj. Timeplan Vitnemål/eksamen Innpass FS/Mi Side

MN-fak

Kristine Engan-Skei

Kristine.Engan-Skei@mnfa.uib.no X (X) X

555 - 83031

Ingrid Solhøy

Ingrid.Solhoy@mnfa.uib.no X X

555 - 82065 (utenl.)

Birthe Gjerdevik

Birthe.Gjerdevik@mnfa.uib.no X X

555 - 82067

Hong Tran

Diem. Tran@mnfa.uib.no X X

555 - 83488

Vanja Haugland (Vikar for Stine Beate Balevik)

Vanja.Haugland@mnfa.uib.no X (X) X

555 - 82066 (norsk)

Anniken Birkelund Rotstigen

Anniken.Rotstigen@mnfa.uib.no (X) X

555 - 88940 

SA

Anne Gjelsvik

Anne.Gjelsvik@ua.uib.no X

555 - 82134

Anne Grethe Meidell

Anne-Grethe.Meidell@ua.uib.no X

555 - 88852 (kandidatlister)

Bodil Aga

Bodil.Aga@ua.uib.no X

555 - 88937

Svein-Jarle Nymark

Svein.Nymark@ua.uib.no X X

555 - 88161 (FS)

Eli Ertresvaag Zachariadis

Eli.Zachariadis@sa.uib.no X

555 - 84953 (kvote)

Marte Nørve Årvik

Marte.Arvik@ua.uib.no X

555 - 82495 (innreisende)

Helge Bjørlo

Helge.Bjorlo@ua.uib.no X

555 - 89241 (erasmus)

Jan Bjarne Mo

Jan.Mo@ua.uib.no X

555 - 88966 (beredskapsplan, bilaterale avt. og fellesgrader)

Krisztina Czinki (vikar forTonje Skaar)

Krisztina.Czinki@ua.uib.no X

555 - 84987 (bilaterale avt.)

Ane Brorstad Mengshoel

Ane.Mengshoel@sa.uib.no X

555 - 89023 (innreisende erasmus)

Jorunn Sørdal (vikar for Catrine Waage)

Jorunn.Sordal@sa.uib.no X

555 - 89055 (opptak, mottak og bekreftelser)

Kathrine Slettevold

Kathrine.Slettevold@ua.uib.no X

555 - 89087 (Mi Side)
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